ESTADO DE SÃO PA UL O

DECRETO NO 107, DE 07 DE ABRIL DE 1.995.

DESIGNA OU NOMEIA MEMBROS
COMPONENTES DA COMISS~O
EXAMINADORA PARA CONCURSOS
PÚBLICOS DESTA PREFEITURA
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PRO
VIDÊNCIAS .

DR . SÉRGIO VILELA PINTO~ PREFEITO
MUNICIPAL ~F FS PfRTTO SANTO DO TURVO, ESTADO DE S~O PAULO.
1~0 USO DE SUAS AIRIBUIÇÕES LEGAJS,

CONSIDERANDO o disposto no artigo
6Q do Decreto nQ 107/QS, desta Prefeitura Municipal c/c o
ítern nQ 9 do Ed:ital nQ 01/95- SAD e com o artigo 75~ inci
so VI da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

ARTIGO 1Q - FICAM DESIGNADOS COMO
MEMBROS COMPONENTES DA COMISSÃO EXAMINADORA PARA, SOB A
PRESID~NCIA DA PRIMEIRA, PREPARAR, APLICAR, JULGAR, AVALT
AR, CLASSIFICAR E APRESENTAR RELATóRIO FINAL DO CONCURSO
PúBLICO ESPECIFICADO NO EDITAL NQ. 001/95 - SAD~ PODENDO
PRATICAR TODOS OS ATOS NECESSÁRIOS, AS SEGUII'ITES PESSOAS:

LUCTAI~E GERALDI
JOÃO RICARDO FERRAZ DE ARRUDA
LUIZ ANTONIO DE CAMARGO

ARTIGO 2Q - ns MEMBROS CTTADOS Nn
ARTIGO ANTERIOR, NADA RECEBERÃO PELOS SEUS SFRVIÇOS , OS
QUAIS SER~O CONSIDERADOS COMO RELEVANTES SERVIÇOS PRfSTADOS
AO MUNICÍPIO.

ARTIGO 3Q - ESlA PORTARIA ENTRARÁ
EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇ~O, REVOGADAS AS DISPOSI
ÇÕES EM CONTRÁRIO.

HLA/.

tt1UN1CIPAL
: · .. ,.. • "-~ • S. P . . . v

• -1211 . FAX 75-1184- CE P 18.935-000 • E.S. Turvo • Sp.
Rua Vlrglllo Gonçalves, n• 2-90 • Centro· Fones: (0143) 75-1214 75

	00254736